

その他

コード	ブロコール名	薬剤名	用量	投与日
76013	原発不明がん 3wPTX+CBDCA療法(21日毎)	パクリタキセル注[PTX]	200mg/m ²	Day1
		カルボプラチン注[CBDCA]	AUC=6	Day1
76014	原発不明がん オプジーボ療法(14日毎)	オプジーボ注[Nivo]	240mg/body	Day1
76015	原発不明がん オプジーボ療法(28日毎)	オプジーボ注[Nivo]	480mg/body	Day1
714010	頭頸部がん Cmab【250mg/m ² 】療法(7日毎)	アービタックス注[Cmab]	250mg/m ²	Day1
714011	頭頸部がん Cmab【400mg/m ² 】療法(7日毎)	アービタックス注[Cmab]	400mg/m ²	Day1
714012	頭頸部がん オプジーボ療法(14日毎)	オプジーボ注[Nivo]	240mg/body	Day1
714013	頭頸部がん キイトルーダ療法(21日毎)	キイトルーダ注[Pemb]	200mg/body	Day1
714014	頭頸部がん キイトルーダ療法(42日毎)	キイトルーダ注[Pemb]	400mg/body	Day1
714015	頭頸部がん オプジーボ療法(28日毎)	オプジーボ注[Nivo]	480mg/body	Day1
756022	卵巣がん TC療法(21日毎)	パクリタキセル注[PTX]	175~180mg/m ²	Day1
		カルボプラチン注[CBDCA]	AUC=5~6	Day1
756023	卵巣がん dose dense TC療法(21日毎)	パクリタキセル注[PTX]	80mg/m ²	Day1、8、15
		カルボプラチン注[CBDCA]	AUC=6	Day1
756024	卵巣がん GEM療法(28日毎)	ゲムシタビン注[GEM]	1000mg/m ²	Day1、8、15
756025	卵巣がん CPT-11療法<3投1休>(28日毎)	イリリテカン注[CPT-11]	100mg/m ²	Day1、8、15
756073	卵巣がん wPTX療法(28日)	パクリタキセル注[PTX]	60~80mg/m ²	Day1、8、15
756083	卵巣がん DTX療法(21日毎)	ドセタキセル注[DTX]	70~75mg/m ²	Day1
785010	非ホジキンリンパ腫 リツキサン単独療法(7日毎)	リツキサン注[RTX]	375mg/m ²	Day1
785011	非ホジキンリンパ腫 CHOP療法(21日毎)	オンコピン注[VCR]	1.4/m ²	Day1
		ドキシルピシン注[DXR/ADM]	50mg/m ²	Day1
		エンドキサン注[CPA]	750mg/m ²	Day1
		水溶性プレドニソン20mg	100mg/body	Day1
		プレドニソン錠【5mg】	100mg/日	Day2~5
785012	非ホジキンリンパ腫 R-CHOP療法(21日毎)	リツキサン注[RTX]	375mg/m ²	Day1
		オンコピン注[VCR]	1.4/m ²	Day2
		ドキシルピシン注[DXR/ADM]	50mg/m ²	Day2
		エンドキサン注[CPA]	750mg/m ²	Day2
		水溶性プレドニソン20mg	100mg/body	Day2
		プレドニソン錠【5mg】	100mg/日	Day3~6
785013	非ホジキンリンパ腫 THP-COP療法(21日毎)	オンコピン注[VCR]	1.4/m ²	Day1
		ピノルピシン注[THP]	50mg/m ²	Day1
		エンドキサン注[CPA]	750mg/m ²	Day1
		水溶性プレドニソン20mg	100mg/body	Day1
		プレドニソン錠【5mg】	100mg/日	Day2~5
785014	非ホジキンリンパ腫 R-THP-COP療法(21日毎)	リツキサン注[RTX]	375mg/m ²	Day1
		オンコピン注[VCR]	1.4/m ²	Day2
		ピノルピシン注[THP]	50mg/m ²	Day2
		エンドキサン注[CPA]	750mg/m ²	Day2
		水溶性プレドニソン20mg	100mg/body	Day2
		プレドニソン錠【5mg】	100mg/日	Day3~6
785018	悪性リンパ腫 GEM療法(28日毎)	ゲムシタビン注[GEM]	1000mg/m ²	Day1、8、15
785019	悪性リンパ腫 GDRP療法(21日毎)	シスプラチン注[CDDP]	75mg/m ²	Day1
		ゲムシタビン注[GEM]	1000mg/m ²	Day1、8
		リツキサン注[RTX]	375mg/m ²	Day8
786010	慢性骨髄性白血病 ニドラン単独療法	ニドラン注[ACNU]	2mg/kg	Day1
787010	骨髄異形成症候群 ビダーザ療法(28日毎)	ビダーザ注	75mg/m ²	Day1、2、3、4、5
				Day8、9
788010	多発性骨髄腫 BD療法(35日毎)	ヘルケイト【皮下注】	1.3mg/m ²	Day1、8、15、22
		デキサメタゾン注射液【6.6mg】	6.6mg	Day1、2、8、9、15、16、22、23

コード	プロトコル名	薬剤名	用量	投与日
789012	ATLL ポテリジオ療法(7日毎)	ポテリジオ注	1mg/kg	Day1
796011	難治性ネフローゼ症候群(成人期発症) RTX療法【倫理委員会承認済】	リツキサン注[RTX]	375mg/m ²	Day1
796012	顕微鏡的多発血管炎 RTX療法(7日毎)	リツキサン注[RTX]	375mg/m ²	Day1
796013	顕微鏡的多発血管炎 RTX療法【寛解維持】(6ヶ月毎)	リツキサン注[RTX]	500mg/body	Day1
796014	難治性ネフローゼ症候群(小児期発症) RTX療法(7日毎)	リツキサン注[RTX]	375mg/m ²	Day1
797010	再生不良性貧血 ATG+CSA(内服)+mPSL	サイモグロブリン注	2.5(～3.75)mg/kg	Day1、2、3、4、5
		ソル・マトロール静注用	2mg/kg	Day1、2、3、4、5
		シクロホリン	6mg/kg/日	連日投与
800000	脂肪肉腫 ADM単独療法(21日毎)	ドキシソリン注[DXR/ADM]	60mg/m ²	Day1
809998	悪性神経膠腫 Bmab【10mg/kg:90分、60分】+TMZ(内服)療法(28日毎)	アバスタチン注[Bmab]	10mg/kg	Day1、15
		テモタール(内服)	150～200mg/m ² /day	Day1～5
810000	悪性神経膠腫 Bmab【10mg/kg:30分】+TMZ(内服)療法(28日毎)	アバスタチン注[Bmab]	10mg/kg	Day1、15
		テモタール(内服)	150～200mg/m ² /day	Day1～5
810001	悪性神経膠腫 Bmab【15mg/kg:90分】療法(21日毎)【単剤療法期】	アバスタチン注[Bmab]	15mg/kg	Day1
810002	悪性神経膠腫 Bmab【15mg/kg:60分】療法(21日毎)【単剤療法期】	アバスタチン注[Bmab]	15mg/kg	Day1
810003	悪性神経膠腫 Bmab【15mg/kg:30分】療法(21日毎)【単剤療法期】	アバスタチン注[Bmab]	15mg/kg	Day1
810004	悪性神経膠腫 Bmab【10mg/kg:90分、60分】+TMZ(点滴)療法(28日毎)	アバスタチン注[Bmab]	10mg/kg	Day1、15
		テモタール注	150～200mg/m ²	Day1、2、3、4、5
810005	悪性神経膠腫 Bmab【10mg/kg:30分】+TMZ(点滴)療法(28日毎)	アバスタチン注[Bmab]	10mg/kg	Day1、15
		テモタール注	150～200mg/m ²	Day1、2、3、4、5